

Årsrapport Leirdue Hedmark skytterkrets 2023.

Skyttere fra Hedmark skytterkrets har deltatt i alle de internasjonale skytegrenene organisert av NSF i 2023.

Det har deltatt 40 forskjellige skyttere i approberte stevner i løpet av året.

Det har deltatt skyttere fra Østlandske Sportsskyttere, Glåmdal LK, Åmot JFF, Løiten SS, og Tynset JFF.

Sportslige resultater:

Nordisk trap

Vet 73

Nr 2 Johan Skogsrud, Løiten SS

OL trap

Damer

Nr 2 Åshild Camilla Nordli.

NM Fitasc sporting

K 1

Nr 1 Iselin Aafloen, Glåmdal LS

Nr 2 Åshild Camilla Nordli, Østlandske Sportsskyttere.

Nr 3 Anja Dramstad, Østlandske Sportskyttere.

NM Compac sporting

K

Nr 1 Åshild Camilla Nordli, Østlandske Sportskyttere

Nr 2 Iselin Aafloen, Glåmdal LK

Veteran

Nr 1 Thommas Nyberget, Østlandske Sportsskyttere.

Espen Teppdalen Nordsveen, Østlandske Sportskyttere, er rangert som nr 3 på rankingen for Skeetskyting i 2023.

Åshild Camilla Nordli, Østlandske Sportsskyttere, og Thommas Nyberget deltok i VM Compac sporting uten å oppnå noen medaljer.

Noen skyttere fra Østlandske Sportsskyttere reiser hvert år til et åpent stevne på Kypros. Har ingen resultater fra det stevnet.

Lerdueklubbene er ikke store i antall, men de aller fleste er aktive skyttere.

Tor Egil Mauseth

Årsrapport Viltmål Hedmark skytterkrets 2023

I Hedmark skytterkrets er det kun skyttere fra Løiten Sportsskyttere og Østlandske Sportsskyttere som har deltatt på stevner i året som gikk.

Fra Løiten Sportsskyttere er det 5 skyttere som deltar på stevner, mens det er mange flere som trener 50 m. Ser ut som om terskelen for å delta på stevner er høy.

Sportslige prestasjoner

NM 20+20 mix 50 m løpende villsvin ble vunnet av Even Nordsveen fra Løiten.

NM 20+20 mix 50 m løpende villsvin Veteran ble Tor Mauseth fra Løiten, nr 2

NM 30+30 normal 50 m løpende villsvin, veteran ble Tor Mauseth nr 3

NM luft 10 m mix ble Even Nordsveen nr 2.

NM luft 10 m normal ble Even Nordsveen nr 3

Espen Teppdalen Nordsveen vant NM 30+30 50 m løpende villsvin.

Tor Egil Mauseth